[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           27.02.2015                                                                     № 560-р

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид

использования земельных участков

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

1.1. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0401023:249, расположенного по адресу: г. Белово, пгт. Новый Городок, с северо-восточной стороны от участка по ул. Репина, 90, с целью проектирования и строительства индивидуального жилого дома;;
1.2. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0110041:30, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Пролетарская, 240, в соответствие с фактическим использованием земельного участка под индивидуальный жилой дом;

1.3. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0109040:42, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Дружбы, 61, с целью проектирования и строительства индивидуального жилого дома;

1.4. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0109031:105, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Октябрьская, 50, в соответствие с фактическим использованием земельного участка под торговый павильон

1.5. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0109031:36, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Октябрьская, 50, в соответствии с фактическим использованием земельного участка под торговый павильон.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.А. Куклина.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов